
 
 

 

Köpings 

Pingstförsamling 

1922 – 2022 
 

Med focus på sången och musiken 

samt 

barn- och ungdomsverksamheten 

 
 

 

 

 

Källor: Församlingsmötesprotokoll och årsberättelser mellan 

åren 1933 till 2022, samt sammanställningar inför 

församlingens 25- och 30-årsjubileum. 

 



 
 

1920-talet 
 

Församlingen bildas med 17 medlemmar 26 februari 1922. 

Sången och musiken liksom arbete bland barnen har från början haft en 

framträdande plats i församlingen. 

Lokalfrågan har under hela tiden varit synnerligen besvärlig. Det torde väl 

knappt finnas en offentlig lokal som inte förhyrts för något tillfälle. 

Vid starten 1922 var det ett hårt andligt klimat för den lilla pingstgruppen. 

Motståndet var starkt. Orosmoment störde mötena. Tidningarna berättar om 

huru grupper upp till 100-talet unga män samlades och störde mötena, samt 

följde efter predikanterna med tillrop och trakasserade dem och huru poliserna 

fick ingripa för att skingra dem och skydda vittnena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sången och musiken 
 

1922: I samband med att församlingen bildades sjöng man psalm nr 5 

från Segertoner:  ” Lova Herren du, hans egen köpta skara, Ty hans nåd 

är väldig över dig!” 

1923: Anna Johansson väljs till sångledare 

1925: Rut (Berglund) Eriksson väljs till ny sångledare 

 

 

 

 

 
Barn och ungdom 
 

Tidigt upptogs församlingens arbete bland barnen. 

Av protokollet den 19 juni 1922 framgår att en 

söndagsskolfest skulle hållas i Hjulberget. Nu och 

då under de första åren skymtar beslut om 

söndagskolfester. 



 
 

1930-talet  
 

1932 bestod församlingen av 25 medlemmar. 

”De 10 gångna åren har varit prövosamma men Herren har bevarat en liten 

skara som troget stått med och även nu står kvar när allt syntes hopplöst. Och 

Gud vare lov Herren tänker på sin skara. Elimförsamlingen i Västerås får på sitt 

hjärta att hjälpa den kämpande skaran” 

Under 1930-talet läser man om väckelsemöten, friluftsmöten, 

uppbyggelsemöten och utbyten med andra orter, bl.a Arboga. 

 

Kyrkkaffe 

 

4 augusti 1934 var det möten i Norsa Hagar, dit fria församlingar från Västerås, 

Arboga och Riddarhyttan gjorde en utflykt. 

Vi läser i församlingsmötesprotokollet: 

”Församlingen serverar kaffe och läskedrycker. 

Baka på 15 kg mjöl, beställ 500 skorpor, 3 kg kaffe och 10 kg bitsocker. 600 

läskedrycker som säljs för 25 öre styck. Låna 10 och 12 dussin koppar och 

skedar. 1 liter grädde skänkes av en syster. Frivillig avgift för kaffet.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sången och musiken 

 
Oktober 1933: Sångledare Broder Gustavsson väljs till sång- och musikledare. 

Januari 1937: Broder Gylfe ny sångledare. Br Gustavsson skall dock vara vice 

sångledare och behjälplig med skrivning av sånger. 

Februari 1937: Sångledare gjorde framställan om att avskilja en lördagskväll i 

månaden som böneafton för sången och sångarens behov. Pärmar måste 

inköpas till sånghäftena. 

Juni 1938: Beslut att byta bort gamla orgeln mot en bättre hos Elov Anderssons 

musikaffär i Västerås för en mellanavgift av 300 kronor. 

 

September 1938: Anordnades sång- och musikmöte då offer kunde upptagas för 

orgeln. 

 

Segertoner, mest sjungna:  

269 ”Gud är trofast o min själ”  

314 ”På klippan Din församling står” 

 

 

 

Barn och ungdom 
 

I februari 1935 tas frågan upp att börja 

söndagsskola hos Ivar Gustafsson i Nibblesbacke. 

Tre stycken delade på ansvaret. Februari 1936 blir 

Ivar Gustafsson söndagsskolföreståndare. Februari 

1937 började söndagsskola i staden i den då 

förhyrda klubblokalen. Två delade på ansvaret. Det 

fanns två grupper med ca 20-talet barn. I slutet av 

1930-talet började man även ha en del barnmöten. 



 
 

1940-talet  

 
Vid årsskiftet 1941–1942 bestod församlingen av 40 medlemmar. 

”Hur hårdarbetat Köping var kan man förstå, då församlingen efter 20 år endast 

bestod av 40 medlemmar, tidvis hade det synts absolut omöjligt och röster 

höjts för att nedlägga arbete, men det fanns dock en liten grupp som höll ut” 

1942 ökade församlingen till 84 medlemmar och vid årsskiftet 1946–1947 

bestod den av 148 medlemmar. 

Mellan åren 1928–1946 har frivilliga gåvor insamlats, tillhopa  

kr 103 347 och 30 öre. 

Maj 1940: Ordnar torgmöten efter att ha sökt tillstånd hos magistraten. 

November 1940: 

Cirkulär från statens upplysningsnämnd om att församlingen ska medverka till 

bildande av en upplysningsnämnd i Köping, vars uppgift är att i händelse av krig 

verka för att verksamheten ej ska behöva nedläggas. Då nämnden på liknande 

sätt även ska verka för ideella föreningar beslutar församlingen att i sitt svar 

meddela att församlingen icke kan deltaga i annat än rent Kristlig verksamhet. I 

december väljs representanter till nästa möte med upplysningsnämnden och i 

februari 1941 beslutade församlingen att deltaga i såväl den kristna som sociala 

verksamheten. 

Februari 1941: Beslut om tältmöten och att anskaffa ett tält. 

1942: Praktisk mötesform är fortsatt torgmötena. Ny verksamhetsgren Social 

verksamhet; medel till behövande familjer. 

Juli 1942: Dopförrättning i Hedstömmen med publik omkring 300 personer 

September 1942: Beslut att installera telefon i pastorns bostad. 

Augusti 1943: Förslag om sång- och musikmöte för norska flyktingar som 

vistades i staden, samt bjuda på kaffe. 

Augusti 1944: Inbjudan från nykterhetsnämnden till ett diskussionsmöte i 

november. 



 
 

November 1944: Pastorn önskar ett skrivbord till expeditionsrummet samt ett 

annat litet bord. En syster anmälde sig att lämna ett skrivbord.  

Beslut att hjälpa en familj med brödkuponger. 

Januari 1945: Beslut att införskaffa stämpel med inbjudan till församlingens 

möten och att sätta den på de Häroldar som försäljes.  

1946: Sionkapellet i Kolsva förvärvades för en summa av kr 11 000 

1948: Gångna året har vi upplevt motståndet och bitterheten mot Guds verk 

ganska pressande och djävulens anslag är oss icke obekant. Den storm som 

släpptes lös mot väckelsen under året har utan tvivel gjort stor skada i mångas 

liv. Glädjande för vårt vidkommande är att endräkten och sammanhållningen i 

vår församling synes vara lika god som den förut varit. 

Utvidgning och renovering av vår lokal har färdigställts under året. Planerna för 

en större utvidgning gick ej att realisera pga. restriktionerna på 

byggnadsmarknaden, men vi är glada och tacksamma för de förbättrade 

möjligheter vi finge att verka Herrens verk. 

1949: I Kolsva som för pingstväckelsens vidkommande varit ett hårt och 

tillbommat fält, har en betydlig ljusning inträtt. I första hand därigenom att 

flera vänner flyttat dit och några blivit frälsta. Detta måste ha varit en stor 

uppmuntran för de vänner som stått där för Gud under mycket motstånd, men 

ännu en gång har det bevisats att när det finnes några eller någon som ställer 

sig till Guds förfogande så blir det seger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under 1942 startas ett bibliotek upp. Församlingen vill tillhandahålla god och kristlig läsning för 

barn, ungdomar och äldre. Biblioteksföreståndare Hans Fransson. 

December 1942: Fler böcker behövs. Medlemmar gick samman och köpte nya, samt skänkte 

gamla böcker. 

Januari 1943: Val av både bibliotekarie och biträdande 

April 1943: Litteraturförsäljning med behållning till byggnadskassan 

Augusti 1943: Beslut att hålla lånebiblioteket öppet onsdagar före och efter det offentliga mötet. 

Söka lämna frivilliga bidrag till utökning av bokförrådet samt upptaga kollekt vid bönemöten så 

även för Häroldsspridningen. 

 



 
 

 
Sången och musiken 
 

Januari 1940: 1 Sångledare, 1 vice sångledare, 1 organist och 1 vice organist. 

Besöka ålderdomshem med kaffe och sång 

Augusti 1942: Orgel köps in för Kolsvagruppens räkning genom gåva från två systrar 

a´155 kronor. Villkorat med att orgeln är Köpings pingstförsamlings egendom till dess 

pingstförsamling ordnats i Kolsva. 

Januari 1945: Val av 3 sångledare, 6 organister som turas om en vecka var samt en 

körledare. 

Januari 1945: Sångledare blev beviljad hjälp ur församlingskassan till noter, 

instrument och tillbehör. 

Januari 1946: Sångledare till både Västra Skedvi och Kolsva 

”I sångarna har församlingen en verklig gåva från Honom som är alla Goda Gåvors 

Givare. Som ledare står broder Paul Abrahamsson och syster May Ljuhs biträdd av en 

stor skara som helgat sina liv och gåvor i Mästarens tjänst. Och vi önskar att denna 

grupp skall tillväxa och i fortsättningen få tjäna Gud och församlingen till många 

själars frälsning” 

September 1946: församlingen antog avflyttade sångledarens Paul Abrahamssons 

erbjudande att köpa hans privata sång- och nothäften för 25 kronor. 

Sångarna ger förslag på att köpa nya sånger och insamlingspärmar. Meddelar att 

Västerås församling håller på att skaffa nytt sångmaterial, lämpligt med 

sambeställning. Beräknad kostnad ca 200 kr. Beviljas och täcks inte kostnaderna ska 

resterande belopp tillskjutas från församlingskassan. 

Januari 1947: 2 sångledare till strängmusiken, Sångledare blandad kör och manskör, 

4 organister, samt sångledare till Västra Skedvi. 

Beslutas om nya sångböcker för strängmusiken och sångarna får köpa nya 

samlingspärmar samt ordna med framställning av dessa sånger. 

Februari 1947: Under 25-årshögtiden framförde sångarna ett sång- och talpotpurri 

utgörande ett tvärsnitt av församlingens historia. 

September 1947: Församlingen bekostar sångledarens vistelse under den första 

sångledarkonferens som arrangerades i Örebro, samt ersättning för förlorad 

arbetsförtjänst. Kan sångledaren inte resa utgår gratifikation på 25 kr i årets fyra sista 

månader.  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sången och musiken  
 

Januari 1948: Vår orgel är utsliten och ny orgel från Elof Andersson i Västerås har 

provspelats under dagens möte. Beslut att bekosta en dylik, prisläge 600–700 kr med 

två års garanti.  

Tack till Elof Gustavsson för gratis lån av piano samt en del pianostämningar. 

September 1948: inköp av nya segertoner ” Sånger för väckelsemöten”. 

1949: Sångarskaran har under året ökat och vi äro Gud mycket tacksam för den hjälp de 

ger i vårt gemensamma arbete. En del musikinstrument har inköpts under året. 

 

Segertoner, mest sjungna:  

88 ”Hur ljuvligt det är att möta” 

314 ”På klippan Din församling står” 

378 ”Jesus, håll mig vid ditt kors” 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 
 

Under 1945–1946 är det ca 50 barn i söndagsskolan. 

I februari 1947 är det ca 60 inskrivna barn  

Vi läser från årsberättelsen 1947: 

”Söndagsskolan; en hel skara har blivit frälsta, 10 döpta 

och lagda till församlingen. En del har även fått uppleva 

ett dop i den Helige Ande. Nya barn välkomnades till 

söndagsskolan, 87 barn inskrivna varav 10 förlagda i 

Ållesta.  

Barnmöten varje lördagskväll i den mån lokaler och 

övriga möjligheter har funnits. Välbesökta.” 

1948 bedrivs det söndagsskola på fyra olika platser; 

Marieberg, Ållesta, Västra Skedvi och Köping.  

Det är 200 barn inskrivna. 

 



 
 

1950-talet 
 

Skriande behov av att snart få en större och mer ändamålsenlig kyrka. 

Januari 1951: Tillsättning av Byggnadskommitté 

November 1951: Räknemaskin inköps till församlingens kassörer. 

1952 består församlingen av 287 medlemmar och under de sista 5 åren har 

211 personer välkomnats. Under är det i våra ögon, av Herren har det skett. 

1953: ”Krävande år genom den ombyggnad och förvandling av församlingens 

fastighet under ca 9 månader. I stort sett saknat möjlighet till gemensamma 

bönestunder och genomlevt husvillhet och ambulerat mellan olika lokaler i 

staden, Under detta krävande år har vi mer än en gång känt bördornas tyngd 

både andligt och materiellt men under allt har Herren hjälpt oss…. Nu har vi 

dock en mycket trevlig kyrka, bönesal och mycket goda utrymmen för 

församlingens verksamhet.” 

November 1953: Historiskt församlingsmöte i nyrestaurerad kyrka. ”På klippan 

din församling står”. Tar namnet Pingstkyrkan. 

Hösten 1954: Beslut om att inköpa ljusskylt till kyrkan 

December 1954: Hårfrågan för systrarna diskuterades på församlingsmötet. 

1956: Einar Ekberg tillsammans med Lennart Jernestrand i tältet på 

Hantverksföreningens tomt.  

En stor söndagskoldemonstration hölls tillsammans med övriga församlingar i 

staden. 

Arbete till förmån för flyktingbarnen i Tyskland. Under våren förbereddes plats 

för flyktingbarn i hem såväl inom som utom församlingen samt på platser i 

andra församlingar, för 36 st. 

1957: Einar Waermö fr Los Angeles i Folkets park 

September 1957: Insamling av rotfrukter och spannmål till Europahjälpen. 

 

 

 



 
 

Februari 1958: Beslut att uppsätta telefon till evangelistbostaden i Kolsva. 

Juni 1959: Församlingens kyrka har blivit för liten, styrelsen söker lösningar att 

få en större kyrka att samlas uti. 

Juli 1959: Upplysningar om det tilltänka kyrkobygget 

Oktober 1959: Beslutar att på Alla Helgondag göra en extra insamling inför en 

eventuell ny kyrkobyggnad. Som mål för insamlingen skulle sättas 

10 000 kronor. Summan som insamlas får icke användas till löpande utgifter för 

församlingen, utan om något eventuellt hinder för nybyggnaden uppstår, får 

pengarna endast användas till att betala skulder på församlingens nuvarande 

kyrkobyggnad. 

Insamlingen inbringade 7 000 kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sången och musiken 
 

”Sången har alltid haft en framträdande plats i Guds verk tiderna igenom och Guds 

folk har något att sjunga om. Och när sångarna äro gripna i sina hjärtan blir det 

budskap som griper och väcker, inspirerar och uppbygger” 

Januari 1950: 3 sångledare, 1 ordinarie samt 1 vice körledare samt 1 medhjälpare. 

6 organister, 1 organist till söndagsskolan, 2 ledare till Barnsträngsmusiken, samt 

utposterna. 

April 1950: inköp av dupliceringsapparat för sångtryck 

Januari 1952: Sångarbröderna får en körledare. Strängmusiken består av ett 60-tal 

medlemmar. Många av våra medlemmar har glatt oss med att sjunga solo.  

Augusti 1953: Sångarna är kallade till möte i Filipstad 23/8. Beslutas att ställa in alla 

möten den dagen.  

”Med tacksamhet får vi notera våra sångares stora insats i Guds verk, vad det betyder 

att ha en skara sångare som år efter år troget står med i vardag och söndag, i små och 

stora möten kan ej nog uppskattas och detta kan ju sägas om alla, som är med inte 

endast när det är ljusa och härliga tider i Guds verk utan även när påfrestningarna 

kommer, då är det lika nödvändigt att göra sin insats” 

September 1953: Beslut att byta ut det gamla pianot mot ett nyrenoverat Röhnisch 

konsertpiano som Elof Anderssons Pianomagasin i Västerås offererat till en 

mellanskillnad av 1000 kr. 

Samt att ev köpa en ny Östlind & Almquist kapellorgel nr 70, offert 2 530 kr- 10% 

rabatt, jämte 2% kassa på nettobeloppet och vid avbetalning 5% ränta å sjunkande 

belopp. 

Då det är ca 6-8 månaders leveranstid på ovanstående orgel får församlingen under 

väntetiden kostnadsfritt låna en ”Mason & Hamlin” pedalorgel med genomgående 

stämmor jämte pedal. Skulle församlingen vilja behålla denna i stället för nr 70, 

betingar denna ett pris av kronor 1000, varvid beställningen på den första orgeln 

annulleras. 

Augusti 1954: Inköp av antal Segertoner som skulle användas till utdelning för 

mötesbesökare, i första hand till icke församlingsmedlemmar. 

Förslag bifölls att anskaffa nya sångböcker samt inköpa dupliceringsmaskin (275 kr) för 

att underlätta tryckning av sångerna. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Sången och musiken 
 

Januari 1955: 3 sångledare, nystartad damkör, beslut att manskör ska börja med ny 

ledare, en ordinarie organist och 3 biträdande, samt utpost Västra Skedvi. 

 

Januari 1955: Beslut om bidrag till Margit Bjelverud om 50 kr i månaden till hjälp för 

kostnader för resor till församlingens möten. 

Mars 1955: Beslut av inköp av bastuba till Hornmusikkåren. Inköps efter att 

pågående insamling till instrument uppnått 500 kr. 

 

Maj 1955: Försäkring ordnas för ljusskylt och församlingens musikinstrument. 

September 1955: Br Ingvar Sjöberg får beviljat att byta ut församlingens saxofon mot 

ett instrument som är mer lämpligt för hornmusikår. Det får dock ej utbringa någon 

extra utgift. 

1956: Sångledare, organister, hornmusik, ungdomssträngmusik, damkör, manskör 

Juni 1957: Beslutades att under hösten anordna en undervisningskurs för 

församlingens sångare och till denna kurs kalla en lämplig instruktör. 

Augusti 1957: Broder Knut Lindberg fick i uppdrag att anskaffa sångböcker och 

behövligt material till söndagsskolan. 

Januari 1958: sångledare, organister, damkör, manskvartett, blåsorkester, 

ungdomssträngmusik, organister till söndagsskolan  

Oktober 1958: Beslut att inköpa 30 segertoner för utdelning till mötesbesökare vid 

församlingens möten. 

”Blåsorkestern har också arbetat hårt under hösten, de unga bröderna har övat en 

och två gånger i veckan. På söndagsskolfesten gladde de oss mycket med sin musik” 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sången och musiken 
 

Vi läser i årsberättelsen för 1959: 

 

”Sången och musiken som är ett så starkt inslag i våra möten, har ett stort rum i 

församlingen. Den stora trogna sångarskaran som är en sådan tillgång, ville vi här 

nämna med tacksamhet….” 

”Bröderna i församlingen som sista tiden sjungit en del gamla härliga sånger för 

oss, har varit ett nytt och friskt inslag. Damkören som mest har framträtt under jul 

och nyår önskar vi skulle utsträcka sin verksamhetsperiod till hela året. Vi hör dem 

så gärna! Blåsorkestern har inte legat på latsidan men ändå inte kommit dit de har 

önskat. De har glatt oss några gånger under året med sin musik. Vi hoppas de skall 

komma igenom allt som vill hindra dem och få framträda oftare i våra möten. En 

gitarrgrupp under syster Margits ledning hoppas vi ska bidra till att strängmusiken 

får flera gitarrspelare. Bland de yngsta pågår ett intensivt arbete med 

sångövningar, blockflöjtsövningar och gitarrövningar. Dessa övningar är intimt 

sammankopplade med barnmöten som hålles varje vecka. Men det är inte bara i 

barnmötena som de framträder utan också i ett och annat offentligt möte. Vi är 

glada åt att se och höra dem, de är framtiden. De är snart vuxna och vi tro att 

Herren skall ta hand om dem och bevara dem så de får ge sitt liv för Guds stora sak 

ibland oss” 

 

Segertoner, mest sjungna:  

88 ”Hur ljuvligt det är att möta” 

389 ”Det byggs ett heligt tempel” 

 

Omnämnda körer: 

Mäktige Guds Helge Ande, O det ska bli härligt för mig, Seger, seger, Ja, giv Jesus 

äran. 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Barn och ungdom 
 

1951: ”En åkerteg som vi med särskild kärlek vill nämna är 

arbetet bland de unga, Detta arbeta som går under namnet 

söndagsskolorna har tillfört församlingen mycken välsignelse, 

flera av de som under året har blivit döpta har kommit från 

detta arbete. Det måste vara en underbar hugnad för de som 

gått in i denna gärning att se att arbetet bär frukt. Fyra 

söndagsskolor finnes i staden däromkring ett 20-tal lärare 

verkar”. 

 

1952 är det omkring 250 barn inskrivna i söndagsskolan och 

ett 30 tal lärare undervisar de unga. Föreståndare Knut 

Lindberg tillsammans med Georg Sundström och en stab av 

30 talet lärare som med helig eld i sina hjärtan tjänar Gud 

bland de små och unga. Många har blivit frälsta och lagda till 

församlingen och många fler kommer. 

 

1953: Under året har myndigheterna i staden visat mycket 

vänlighet och upplåtit Tunaskolan för söndagsskolans 

verksamhet. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Barn och ungdom 
 

1955: Flera ungdomar går in som ledare i söndagsskolan 

tillsammans med de äldre. En söndagsskolbuss åker runt 

och hämtar upp barn från kringliggande platser till kyrkan. 

Bussen körde även barn i Kolsva och Västra Skedvi där 

söndagsskola också bedrevs. 

1956: En barnevangelist höll en serie barnmöten. Julfest 

med kyrkan full av barn.  

1957: Mycket möten riktade mot barn. 

1958: Barnmötesveckor och ytterligare en ny söndagsskola 

i NTO-lokalen på Östanåsjorden med 40–50 barn varje 

söndag. 

1959: Barnmöten där de yngsta medverkar med sång, 

blockflöjt och gitarr. Barnen framträder också i ett och 

annat offentligt möte. Barnantalet fortsätter att öka. 



 
 

1960-talet 
 

1960: Beslut att anskaffa och utdela sparbössor till kyrkbygget. 

Oktober 1960: Ny skiss för planerad Pingstkyrka fanns till påseende efter mötet 

och vi påmindes om att vi behöver mycket pengar för att bygga en ny kyrka och 

att vi inte får försumma sparbössorna för detta ändamål. 

1961: ca 15 000 kr finns insatta i bank, vilket belopp är avsett för församlingens 

nybyggnadsfond. 

Lång mötesserie med Theofil Engström. 

Flyttning från landsbygd till städerna och industrisamhällena får också 

verksamheten i utposterna kännas vid, landsbygden till sorg. 

1962: Tältmötesserie med bla. Jan Sparring 

September 1962: Den tomt vi framlagt önskemål om att få köpa har blivit 

beviljad i någon instans och det hoppades att inte några hinder uppstår utan 

att vi får köpa den till fördelaktigt pris. 

Det finns 33 366,35 kronor i nybyggnadsfonden varav 11 395 kr är insamlade i 

år. 

Oktober 1962: Församlingen beslutade att köpa erbjuden tomt av Köpings stad 

till fastställt pris av kr 7: - per kvm, samt att denna fråga var utlyst enligt 

stadgarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Februari 1963: Församlingen beslöt att tillsammans med stadens övriga 

frikyrkoförsamlingar anskaffa en telefonsvarare med bibelord. 

”Ännu ett år av tacksamhet över fred och materiellt välbefinnande trots krig, 

fasor och förtryck på många håll utöver vår värld. Stora och svåra 

naturkatastrofer under året, jordbävningar och hungersnöd. Kubakris och spänt 

mellan öst och väst” 

April 1966: Tygprover till kyrkbänkar presenteras. Bänkar 123 kr styck i ljus 

ekfanér samt 136 meter tyg för 30 000 kr. 

September 1966: Ny kyrka! ”vår nya helgedom”. 

Oktober 1966: Första församlingsmötet i nya kyrkan, Expeditionstider tisdags-

lördag kl. 09.00-10.30 

November 1966: Beslut om ny högtalaranläggning, 4 högtalare och 1 mic för 

2 200 kr. 

Församlingen beslutar att bröderna ska sitta på estraden under 

söndagsmötena. 

 

1966: ”Ett 15-tal finska vänner från olika församlingar i Finland har kommit på 

betyg och förenats med församlingen. Språksvårigheter till trots så tror vi att de 

har funnit sig till rätta och som en åtgärd för detta har vi vid några tillfällen 

gjort tvåspråkiga möten. Kyrkans lokaler har upplåtits för möten varje lördag 

em på finska och söndagsskolor har öppnats i de finska vännernas hem med ett 

stort antal barn. En studiecirkel har också startats under hösten för att 

vännerna skall få tillfälle att lära sig svenska” 

 

”Kontakt med pingstkyrkan” Ett församlingsblad med fint utförande som delas 

ut till en större krets, Mycket arbete från tidningskommittén. 

Januari 1967: Kalkylen för kyrkbygget var 1 003 000 kr och slutsumman blev 

1 014 000 kr. 

Mars 1968:  Inköp av frysbox 400 kr. En Elektro Helios från 1964 listpris 1 500 

kr ny. 

Januari 1969: Avvakta närbelägna pålnings- och anläggningsarbeten som kan 

ändra nivåerna i markytan innan en planering av tomten kan göras. 

 



 
 

Maj 1969: Skolstyrelsen önskar hyra stora källarlokalen för 2 klasser, 1 vanlig 

lågstadieklass och en specialklass, under hösten 1969. Hyra 4000 kr för hela 

terminen. Städningen ska betalas extra av staden och utföras av vår 

vaktmästare. Förbehåll: Vi behöver kunna utnyttja lokalen för vår 

barnverksamhet. Ingen rökning i lokalen. Underhåll kontinuerligt varefter 

skador uppstår. 

Församlingen röstar; 50 stycken för och 19 stycken emot. 

Augusti 1969:  Köpings skolor accepterar. 4000 kr och då ingår värme och 

belysning. Städning ska utföras av vaktmästare och betalas av skolan direkt till 

den som utför uppdraget. 

November 1969:  Vi försäkrar våra missionärer för sådant som kan uppstå vid 

sjukdom på missionsfältet. Försäkringsbeloppet är 25 000 kr och avser sjukvård 

och hemtransport. Självrisk 300 kr och premien för varje missionär är 115 kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sången och musiken 

 
1960: sångledare, sångarbröder, pianister och organister, damkör, 

ungdomsstängmusik, organister till söndagsskolan  

 

”Helt nära intill söndagsskolan verkar en ungdomlig sångarskara som sjunger och 

spelar blockflöjt. 

Sången och musiken har ett stort rum i vår verksamhet. Med den uppläggning 

som verksamheten fått skulle vi knappast kunna tänka oss våra kvällsmöten utan 

våra kära sångare. Det skulle bli tomt och fattigt. Sången är ju det som drar en hel 

del människor till våra möten, men sången är ju också ett bra sätt att ge 

människorna evangelium, andlig sång sjungen av andliga sångare är ett mäktigt 

redskap i Herrens hand till människors frälsning. Vi tackar Gud för vår stora 

sångarskara och våra sångledare. 

Kören har gjort stora framsteg. Dels sjunger de allt oftare och allt bättre. Det är 

ett stort arbete som ligger bakom när våra sångare framträder och vi som bara 

njuter vid framträdandena vill tacka er alla kära sångare. 

Blåsorkestern har också arbetat flitigt, regelbundna övningar varje vecka och 

extra övningar med nybörjare dessemellan. Arbetet har redan gett gott resultat, 

vi har märkt det i de offentliga framträdandena. Guds välsignelse över våra unga 

bröder, fortsätt med rena hjärtan och friska lungor blåsa era instrument till 

Herrens ära.” 

Januari 1961: Beslut att köpa in 30st NYA segertoner och 2 notböcker att 

använda i kyrkan, samt invigning av sångboken den 15 januari. 

1963: sångledare, körledare, pianister och organister, blåsorkester, 

ungdomssträngmusik, musikansvariga för lasarettsång 

Februari 1964: Kommitté bildades för anskaffande av ny orgel till nya kyrkan 

November 1964: Svårt för orgelkommittén att bestämma sig då det finns så 

många olika sorters orglar. El-orgeln är billigare i inköp än piporgeln, men blir så 

mycket dyrare vid reparation. Värdet sjunker också fortare på en elorgel. 

Behöver studera saken mer ingående. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sången och musiken 
 

1965: Margit Bjelverud blir samordnare för organister/pianister samt instruktör för 

sångarna. 

Juni 1966: Trolin upplyser om att orgeln inte hinner bli klar och installerad tills 

invigningen av kyrkan den 25 sept. De som vill ge en extra slant till flygeln ska 

anmäla sig till Trolin eller Abrahamsson. 

1967: Orgeln invigdes den 5 februari då vi hade besök av Lennart Jernestrand och 

Göran Stenlund. 

 ”Över församlingens sångare blåser det friska fläktar. Blandade kören under 

Margit B ledning tillfredsställer ganska stora fordringar och sångarglädjen tycks 

inte fattas. Även strängmusiken under Trolins fasta ledning måste få ett stort 

erkännande. Den utgör en ovärderlig hjälp i den ständiga mötesverksamheten. 

Samuel Olsson bör också nämnas Hans förkovran i sång och musikdirigering går 

framåt. I övrigt, när det gäller sång, har vi mycket omväxling av solo, duett och 

därtill församlingens sångarbröder – en ny gren på sångens träd” 

1968: Kören framförde julkantaten ”Hela rymden fylls av julens under” vilket 

krävde många repetitionstimmar. 

1969 strängmusik, gitarrgrupp, kör, sångarbröder, blåsorkester 

Ungdomskör har bildats under året under Samuel Olsons ledning. 

 

Segertoner, mest sjungna:  

19 ”Behåll min själ från dag till dag” (Under Ditt blod, ditt dyra blod) 

328 ”Gud är här för att välsigna” 

88 ”Hur ljuvligt det är att möta” 

Omnämnda sånger som kören sjöng: Ringaste barn som beder, O härliga källa, 

Tänk vad Gud är god ändå 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Barn och ungdom 
 

Söndagsskolan fortsätter att växa. 

Helt nära intill söndagsskolan verkar en ungdomlig sångarskara som 

sjunger och spelar blockflöjt. 

1964 ordnas det första sportlovslägret för ungdomarna i Furudal. 

1966: Ordnas så kallade kontaktmöten för barn som slutat 

söndagsskolan. Dessa innehåll både praktiskt arbete och andliga 

inslag. 

Ett ungdomsråd bildas i november 1966. 

1967: Ett 40-tal barn inskrivna i söndagsskolan i Kolsva och i Västra 

Skedvi ett 25-tal barn. Inom staden var det 300 barn inskrivna i 

söndagsskolan och man fanns på flera platser för att få plats. 

Julfesten fick hållas i två omgångar för att alla skulle få plats. 

Under året gavs förslag att ordna med barnvakter till 

söndagförmiddagsmöten. Värdinna Britta Malmström tar emot 

anmälningar från dem som vill vakta. 

I september hölls en Bönenatt för söndagsskolan 

1968: Över 300 barn inskrivna totalt i söndagsskolans verksamhet. 

En ungdomsgrupp av sångare har växt fram under hösten likaså har 

en barnkör startat. 

Under vårterminen startade man hobbygrupper och kyrkan fick 

genom riksbyggen tillgång till ytterligare två lokaler för 

söndagsskola. 

 

 

 



 
 

1970-talet 
 

1970: Veckokvällar blir allt svårare som möteskvällar.  

Möten med Stanley Sjöberg och Jan Sparring. 

Offensiv ”Nytt liv” Ett av mötena sändes i Sveriges TV. 

Finska gruppen har blivit flera genom dop och genom ytterligare inflyttade 

medlemmar. Vår målsättning är att mer och mer närma oss varandra till större 

samarbete, vilket också blir möjligt allt eftersom vännerna växer in i det 

svenska språket. 

”Inte minst ungdomarna har visat sig villiga att ta ansvar och aktivare än 

någonsin gå in för att föra evangelium ut på arbetsplatser och skolor, Det 

ansvaret har även tagit sig uttryck i omhändertagandet av nyfrälsta”. 

Maj 1970:  Obetalda räkningar på 8000 kr. 4000 kr förfaller inom de närmsta 14 

dagarna. Offer behöver komma in. 

Önskemål att kunna heltidsanställa en evangelist i församlingen till hösten. 

September 1970: Släpar med betalning av fakturor. 

1971: ”Mötesverksamheten har under 1971 varit livlig. Ca 200 möten har hållits 

i Köping och 65 i Kolsva/V Skedvi, Dessutom beräknas att ett 70-tal övningar 

hållits samt 30 samlingar för bibelklasser, 225 söndagskoltimmar, ett 100-tal 

barnmöten, 50 lekskolesamlingar, 10 lärarmöten och 12 styrelsemöten. Den 

finska verksamheten är inte inräknad 

Glädjande är att förmiddagsgudstjänsterna röner så stort intresse och att det 

ungdomliga inslaget vid de tillfällena är så stort. Den ungdomliga aktiviteten är 

överhuvudtaget ett glädjeämne och har förutom deltagande i 

mötesverksamheten dessutom tagit sig uttryck i personliga och även 

ekumeniska satsningar för att vinna sina kamrater för Jesus.” 

Besök av Annette och Anders Eriksson. 

Oktober 1972: Beslut att installera telefonautomat i i kyrkans vestibul av 280kr 

per år till televerket 

Juni 1973: Beslut att inkoppla fjärrvärme i församlingens fastighet 

1974: Offensiv ”Gud kan” med Åke Joelsson och Uno Davidsson 



 
 

Besök av Ny-David, Einar Waermö, Clarence Axelius och Pelle Karlsson, Svante 

Bengtsson och Birgitta Edström , Rut och Göran Stenlund. 

Oktober 1974: Anförande om SIA, Skolans inre arbete (utredning). Förslag att 

lägga in olika Frivilliga aktiviteter redan kl 07 och efter skolan fram till 18.00. En 

möjlighet för församling att medverka men även andra med ateistisk syn. Ännu 

ej obligatoriskt men kommer att bli. 

Januari 1975: Storsatsning under 1975 med tält, skol- och litteraturmisskon i 

Köpings Kommun. Skolan särskilt, med tanke på SIA förslaget. 

Mars 1975: Arbetet med böneringar påbörjas. Arbeta vidare med ledarfrågan 

och uppdelning. 

Juni 1975: Böneringar fr om hösten. 19 stycken med en ledare till varje. 

Maj 1976: Beslut att ej deltaga vid filmen ”Korset och stiletten” bland flera 

kristna filmer i några möten under Tält-76. 

April 1977: Beslut att sända protestskrivelse till socialdepartementet och 

socialministern för att protestera mot regeringens alkoholpolitiska proposition. 

1979: ”Korståg i Valskog gemensamt med frikyrkor i KAK-området under 6 

veckor. Publiktoppar med partiledarna. Andliga toppar med Niilo Yli Vainio 

(Finländsk väckelsepredikant som 1978 började med handpåläggning och 

helbrägdagörelse; källa Wikipedia) och så gott om toppar då John Hedlund, 

Thorbjörn Bastås, Dan Eklund och Barbro Nyman tjänade Herren.” 

Gospelkvällar med Samuelsons och Living Sound. 

Januari 1979: Beslut att göra en skrivelse till berörda myndigheter angående 

vietnamesiska båtflyktingars situation. Uppmana de styrande i vårt land att i 

Sverige motta några av de hemlösa. 

Mars 1979: Skrivelse kom från Invandrarverket med tack för visat intresse för 

det så kallade Båtfolket. 

Mars 1979: Namninsamling för ”Rädda religionskunskapen”. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Sången och musiken 
 

Januari 1970 

Strängmusik, kör, sångarbröder, gitarrgrupp, blåsorkester, lasarettsång, Ungdomskör, 

barnkör 

”Dessutom har under året ungdomskören gjort sig uppmärksammad genom sin friska 

sång. Barnkören har som tidigare engagerat åldrarna 7–13 år och har uppträtt ganska 

ofta både i offentliga möten och i söndagsskolfester. 

Januari 1971: Strängmusik, kör, sångarbröder, ungdomskör, gitarrgrupp och barnkör 

April 1971: Beslut om inköp av en elorgel 2 800 kr 

”I alla möten har någon form av sång förekommit och vid flera tillfällen har speciella 

sångmöten hållits. Sångarna har även besökt andra församlingar och vid flera tillfällen 

har evangelium sjungits ut på varuhus, ungdomsgårdar, bingolokaler, mm för en 

publik som sällan eller aldrig kommer till kyrkan. 

Januari 1972 

Strängmusik, Kör, ungdomskör, Sångarbröderna, gitarrgrupp, barnkör Solglimtarna, 

organister, ansvariga för lasarettsång och ålderdomsbesök 

Januari 1974 

Strängmusik, ungdomskör, sångarbröder, gitarrgrupp, solglimtarna, organister 

”Allt mer har lovsången kommit att dominera vilket vi tror är en rätt utveckling…. 

Massor av övningstimmar har lagts ner för att på bästa sätt kunna föra fram 

budskapet och en önskan att komma allt längre ut med evangeliet har också 

behärskat många, Tillfällen har också givits utanför kyrkan och den traditionella 

verksamheten och vi tror att sångarna här har en speciell uppgift och öppen dörr.. 

1975: Församlingen var värd för en sångledarsamling för distriktet, Gun-Britt 

Holgersson från Stockholm instruerade och inspirerade ledarna. 

 

 



 
 

 

 

 

 

Sången och musiken 
 

1976: ”Han kommer snart” musikal uppfördes andra söndagen i advent. Inte bara ett 

musikaliskt framträdande utan en andlig upplevelse vi sent ska glömma. 

Medveten nedtrappning av övningstillfällen under hösten av hänsyn till de många 

bibelstudiekvällarna. Kanske att vi är inne i ett nytt tänkande beträffande sången, 

speciellt då strängmusiken. ….Bland ungdomarna må nämnas sånggruppen Lifvet som 

ofta fått sjunga i skilda sammanhang även utanför kyrkan 

1977: Strängmusik, ungdomskör, kör, sångarbröder, gitarrgrupp, Solglimtarna samt 

organister. 

 ”Övningsprogrammet för musiker har varit mindre hårt under vårterminen. Detta har 

skett i samförstånd med tanke på medlemmars möjligheter att i första hand få tillfälle 

att besöka bibelstudierna som hållits en eller två gånger i veckan. 

Under hösten sjöngs musikalen ”Han kommer snart” i Köpings kyrka i det ekumeniska 

U-landsmötet. Senare även i Pingstkyrkan och i V Skedvi kyrka, där 140 personer hade 

samlats en söndagskväll i december. 

 

Segertoner, mest sjungna:  

88 ”Hur ljuvligt det är att möta” 

294 ”Skåda framåt se det dagas” 

Omnämnd kör: Friköpt jag är, men ej med silver 

Sånger kören sjöng: Det trygghet är att leva, Vi får se hans ansikte, Låt oss be 

tillsammans, O tänk det var allt gjort för mig, Befall din väg åt Herren 

Nya körer som lärdes ut nov 1976: Räkna med Jesus i allt, Ditt ord är mina fötters 

lykta och ett ljus på min stig. 

Ungdomskör: Det finns kraft i namnet Jesus, Giv oss o Herre öppnade ögon. 

 

 



 
 

 

  

Barn och ungdom 
 

1971: Förskola startas i Pingstkyrkans lokaler. Öppet två dagar i 

veckan 2,5 timmar per dag.  

Fem söndagsskolor varav en lördagsträff för alla fick inte plats på 

söndagar. 

Under hösten startades trivselkvällar för 10–15 åringar på 

fredagskvällar. 

1972: omkring 400 barn och ungdomar är engagerade i 

församlingens arbete och det är ett begrepp i stan. Ett 60-tal ledare 

engagerade i barn- och ungdomsarbetet. 

1974: Adventskalendern under december. Ett djärvt försök med en 

serie av barnträffar under tre veckors tid vilket föll mycket väl ut. Ett 

40-tal barn i genomsnitt deltog varje kväll. 

”Måndagsmys” i Kolsva, 2 grupper av flickor och pojkar. 

1975: Köpings fritidsnämnd uppskattar vårt barnarbete och har 

under året givit rikliga bidrag för arbetet som berör ca 400 barn i 

olika åldrar. 

Skolor är öppna och rektorer och lärare positiva vilket tagit sig 

uttryck i att flera skolavslutningar har hållits i vår kyrka vid varje 

terminsslut. 

Finska gruppen har vuxit under året. På finska språket bedriver 

gruppen tre söndagsskolor och flera hobbygrupper och barnmöten. 

Ca 100 barn nås av deras verksamhet.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 
 

1976: ” 77 ungdomar i församlingen under 25 år som är döpta. 

Dessutom 237 st i samma ålder som deltar i församlingens 

aktiviteter, tot 314 st. Betydligt fler finns med,  men mera som 

sporadiska besökare i vår öppna verksamhet”.  

Inom kommunen ser man positivt på vårt ungdomsarbete och 

generösa bidrag kommer oss tillhanda både för barn och ledare vid 

deltagande i utbildning av olika slag. Av de 15 som döpts under året 

var 6 st ungdomar. Detta och mycket mera bevisar arbetets 

betydelse. 

1977: Strukturförändring av barn och ungdomsarbetet: Mindre 

antal barn har deltagit och särskilt söndagsskolans antal har varit 

lågt. Intensiva satsningen på hobbygrupper har dämpats. Bland de 

äldre ungdomarna har flera goda krafter flyttat till andra orter pga. 

studier och arbete, vilket decimerar skaran något.  

 

 

 

 



 
 

1980-talet  
 

1982: Närradion startas upp under hösten 

1983: ”Svårt att samla folk under veckomötena. Vi drabbades av motgångar 

och sorger. Inte kan vi konstatera att det blev ett skörderikt år. Faktum är att 

församlingen minskat numerärt. Ändå kunde vi under året starta egna 

radiosändningar genom närradion som ju finns till i Köping tack vare initiativ 

från vår församling. Vidare såg vi ett annat initiativ få form. I juni startade vi 

tillsammans med de andra församlingarna RIA på glasgatan” 

1984:  Över 170 närradiotimmar har sänts. 

1985: ”När vi ser 1985 kan vi se tillbaka på nattens arbete. Det har varit hårt, 

prövosamt och inte så fångstrikt som det borde vara: För femte året i rad 

minskade antalet medlemmar….Vi har arbetat hela natten utan att få något…. 

På höstkanten verkade det som om vi hörde ett ord från Jesus. Han som vet var 

fångsten är någonstans. ”Lägg ut på Nibbleskolan” – var ordet och nära 70 nya 

barn nåddes med evangelium. ”Starta radioklubbar” – och ca 40 andra barn nås 

med samma glada hälsning. Och samtidigt fick vi döpa tre vänner som vid 

mogen ålder avgjort sig för Herren. Framtiden får visa om vår båt ska fyllas med 

fångst. Det är vad Jesus vill. Vill vi?” 

1986: Kyrksalen förändrades och estraden fick nytt utseende. Nya mattor och 

målning av väggarna samt en utbyggnad av ljudrummet på läktaren gav oss en 

ljus och öppen kyrka med teknik för mediesamhällets behov. 

1987: Skyltsöndagen ordnades öppet hus med servering och sång av 

församlingens alla sånggrupper, samt försäljning av böcker skivor mm. En 

söndag i december var sånggudstjänsten förlagt till Forum. 

1988: Adventsgudstjänst och öppet hus med julförsäljning där alla 

församlingens sångare och musikanter medverkade. Lördag i december hade vi 

sångstund på gågatan där alla sångare sjöng julsånger och 1000 biblar delades 

ut som julgåva och en enkel förtäring serverades. 

1989: Församlingen invigde nya Segertoner på årsmötet i fjol. Sångboken har 

blivit till mycken glädje och välsignelse. Under året har tre studiecirklar arbetat 

med den nya sångboken. 

Juni 1989: Kristet daghem startar upp. 12 barn och 3 personal. 



 
 

 

 

 

 

Sången och musiken 
 

Januari 1980: Ungdomskör, sångarbröder, gitarrgrupp, Glädjekören. Organister 

Februari 1980 bildades ett sångledarteam på 5 personer, 

Januari 1981: strängmusik, ungdomskör, sångarbröder, gitarrgruppen, 

Glädjekören samt organister. 

Januari 1984: Strängmusik, kör, ungdomskör, sångarbröder, gitarrgrupp, 

Glädjekören, organister  

”Ett av glädjeämnena under 1984 var sångarnas insats. Troget, med god 

uppslutning har de sjungit i många av mötena. Strängmusiken, ungdomskören 

Reflex, Sångarbröderna, Gitarrgruppen och Glädjekören har alla deltagit med liv 

och lust i olika engagemang, Glädjekören framförde musikalen ”Josef” på 

julfesten och samtliga sångares framförande av julmusikalen ”Hela rymden är 

fylld av julens under” blev kanske årets höjdpunkter på sångens område. 

September 1986: Barnkören startar på nytt under namnet Miniklang 

Maj 1988: Ska undersökas om det finns intresse och möjlighet att starta en 

blåsorkester. 
 

November 1988: Nya segertoner har utgivits. Beställningslista i foajén. 

 

September 1989: Dagenhuset byter gratis ut samtliga Segertoner pga. att de 

färgar av sig från pärmarna. 

 

Segertoner, mest sjungna: Anges inte i protokollen på samma sätt.  

 

Omnämnda körer: Vi är inför Din tron, Genom Blodet. 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 
 

1981: I barnarbetet samlas ett 10-tal olika grupper varje vecka i 

kyrka, skolor och olika hem. Barntimmar, söndagsskolor och 

hobbygrupper och en sångkör. Ett 30-tal barn och ungdomsarbetare 

med Per Olof Malmstöm och Thore Trolin i spetsen. 

På höstkanten verkade det som om vi hörde ett ord från Jesus. Han 

som vet var fångsten är någonstans. ”Lägg ut på Nibbleskolan” – var 

ordet och nära 70 nya barn nåddes med evangelium. ”Starta 

radioklubbar” – och ca 40 andra barn nås med samma glada 

hälsning” 

1985: ” Under året har barnarbetet omstrukturerats och över 100 

nya barn tillförts. De flesta från icke troende hem. Må Gud få leda 

och kalla nya arbetare till denna stora verksamhetsgren som kan 

utvecklas mycket än. Det är många barn som behöver få höra talas 

om Jesus” 

1986: I Kolsva samlas över 30 barn till Timmen Glad. Fem grupper 

samlas i olika hem till radioklubbar. I övrigt fortsätter 

barnverksamheten med vanlig omfattning och något ökat barnantal. 

Ca 150-tal barn i de olika aktiviteterna 

 

 

 

 

 

November 1988: Nybildat ungdomsråd. 

Februari 1989: Barnarbetet ett stort böneämne. Fler Söndagsskollärare behövs. 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 
 

1987: Ca 180 barn i grupperna. 

1988: Ett ungdomsråd nybildas i november 

Lucia - Alternativt luciafirande i Pingstkyrkan. Ca 500 personer kom 

till kyrkan den natten. 

Nyårsafton bjöds församlingen in på nyårsfest med omväxlande 

program. Ungdomarna stod bakom och vi upplevde fin gemenskap 

där alla åldrar var representerade. 

Ca 200 barn i de olika grupperna. 

1989: Lucianatten ställdes Forum till förfogande för arbetet med 

ungdomar. Många hundra kom. 

Ca 150 barn- och ungdomar i verksamheten 

Februari 1989: Barnarbetet ett stort böneämne. Fler 

söndagsskollärare behövs. 

 

 

 

 



 
 

 

1990-talet 
 

1990: Stor satsning Lucianatten, Öppet Hus på Forum med olika program. 100-

tals människor i olika åldrar kom och upplevde en stunds gemenskap vid 

kaffeborden och lyssnade till sång och musik. 

 

1991: Världsmakter faller sönder. Stora män avsätts. Folkgrupper strider mot 

andra folkgrupper, hjälpbehoven är enorma, den svenska ekonomi är osäker. 

Bibelmaraton i maj; en ekumenisk satsning som engagerade hundratals vänner 

i de olika församlingarna. Läsningen skedde i St Olovsgården och bibeln lästes 

från pärm till pärm från torsdag morgon till söndag kväll av människor i alla 

åldrar. Avslutningen ägde rum i Svenska kyrkan, Vi tror att många KAK-bor 

lyssnade till Bibelns budskap via radion under de här dygnen. Många var också 

med och gav sitt bidrag till Biblar för Sovjet. 

På initiativ av församlingens ungdomar har tre offentliga temakvällar hållits 

under hösten med olika ämnen. Först informerade Torbjörn Freij om rörelsen 

New Age. Sigvard Svärd talade om antroposofi en fredag i november och ämnet 

för den sista temakvällen var TM. Talare var Rune W Dalen. 

 

1992: 10 simultantolkningsapparater köps in. 

 

1993: Ett missionsråd har bildats under året som ska arbeta med 

missionsfrågor. I början av sommaren arrangerades en loppmarknad på Stora 

Torget. Vi fick in mängder med prylar och hembakt bröd att sälja till förmån för 

barnhemsfonden i Lahore. Mycket folk visade intresse för loppmarknaden och 

försäljningen inbringade tillsammans med loppmarknaden på första advent 

16 180 kr. 

Första advent traditionsenligt Öppet Hus i kyrkan med försäljning av böcker och 

skivor mm samt sång och gemenskap vid kaffeborden. 

Fler simultantolkningsapparater köps in. 



 
 

1994:  Redan i januari togs frågan upp om en ny verksamhet i församlingen. Det 

gällde startandet av en secondhandbutik. Genom att sälja nya och begagnade 

skänkta saker skulle vi kunna hjälpa till mera i missionsarbetet. Det tog lite tid 

innan vi kunde finna en lämplig lokal men på Fabriksgatan 3 fann vi den. Efter 

det att hyresvärden gjort en del nödvändiga reparationer, vi fått ett lån på 

140 000 kr från PMU som start bidrag, en grupp frivilliga iordningsställt lokalen 

kunde vi inviga och öppna för försäljning den trettionde april…..Glädjen är stor 

att vi redan kunnat sända ut 50 000 kr till missionsarbete, 20 000 kr till Pakistan 

och 30 000 kr till Burundi. 

 

1995: Under våren sa församlingen upp avtalet med Radio Köping och har 

därmed upphört med all närradiosändning. 

Omsorgsgruppen bildas. Gruppens arbete är att tillsammans med böneringarna 

kontinuerligt besöka sjuka och avsidestagna medlemmar, samt också söka 

kontakt med dem som sällan ses i kyrkan. 

 

1996: Under juli-augusti genomfördes en enkät i församlingen som handlade 

om ”Köping inför framtiden” 

Ny form av mötesverksamhet började i september, internationellt cafémöte, då 

många olika nationaliteter har mötts i en underbar gemenskap kring 

kaffeborden.  Där har sjungits på olika språk och många har vittnat om sin tro 

på Jesus. Cafémötena har varit mycket välbesökta och vi har upplevt en 

underbar glädje att få vara tillsammans från olika nationaliteter. 

Under året har församlingen fattat beslut om att deltaga i kampanjen ”Från 

minus till plus” och ställa upp som kontaktförsamling. 

 

1997: Renovering av yttre entrén. I stället för svart asfalt finns ny gröna 

gräsytor och fina planteringar samt en stenbelagd rondell i centrum. Ny 

belysning har också satts upp. 

Cafémöten i Kolsva söndagseftermiddagar en gång i månaden. 

 



 
 

1998: Nytt för året är vårt deltagande i Kolsvanatta, där församlingen 

arrangerade rockkonsert och serveringstält samt även deltog med försäljning 

från Second hand-butiken. 

I TV blev under början av året programmen ”Minns du sången” en stor 

tittarsuccé och vi hakade direkt på och arrangerade en konsert med samma 

namn där solisten Nils-Börge Gårdh sjöng tillsammans med en av församlingen 

och ett par andra församlingar sammansatt kör. Under hösten har ytterligare 

två sådana konserter genomförts med gospelsångerskan Märta Svensson och 

trubaduren Nils F Nygren som gäster. Vid samtliga tillfällen har lokalen varit i 

det närmaste fullsatt. 

I augusti samlar vi in namnunderskrifter till konstitutionsutskottet gällande 

underhållningsvåld i media, främst TV. 

 

1999: Under våren förnyas församlingsmötena genom att varannan gång 

genomföras i församlingsvåningen med servering. Bidrar till att fler medlemmar 

engageras i beslutsprocessen. 

Baptistförsamlingen Berea, Hed önskade få uppgå i vår församling. Den 13 juni 

välkomnades nio nya medlemmar därifrån. Församlingen fick också överta 

möteslokalen och pastorsbostaden däruppe för sin verksamhet. 

Medverkan på Kolsvanatta med ”Familjen Budson” samt med försäljning från 

Second hand bilen. 

Det talas om att vi behöver göra något åt ”sjunkande skeppet”. 

Årets och årtusendets sista gudstjänst var ekumenisk och hölls på Nyårsafton i 

Köpings kyrka. Här i kyrkan hölls en mycket fin Nyårsfest för hela församlingen 

med ca 165 anmälda. 



 
 

 

 

 

Sången och musiken 
Under 90-talet valdes sång- och musikledare och organister. 

1990: En musikensemble har startat under året. Det är några av våra yngre 

ungdomar som tillsammans spelar olika instrument och flera gånger har glatt 

oss med sin musik. 

1991: Lovsången har en stor plats i våra gudstjänster. Den öppnar hjärtat för 

budskapet. 

Musikalen ”Han kommer snart” under Michael Westmans ledning 

1992: sångarna, kör, sångarbröderna, gitarrgrupp, organister 

Sångarhelg med Ann-Marie Jägerskogh i februari 

Gospelhelg med Lars-Olov Forsberg i oktober 

Under hösten har sångarna, tillsammans med sångare från Tunadals- och 

Östanåskyrkan övat in julmusicalen ”Stjärnnatten” som framfördes vid två 

tillfällen och sändes i Närradion. 

1993: Sångare, sångarbröderna, gitarrgruppen och blandade kören. 

Den gemensamma lovsången har stor betydelse. 

Musikensemblen sprider mycket stor glädje med sin musik. 

Julmusikalen ”Stjärnnatten” tillsammans med Östanåskyrkans sångare. Sjöngs i 

Bro kyrka, på Forum och i Östanåskyrkan. 

1996:  Sånggruppen ”Sång till glädje” 

1998: Nystartad lovsångsgrupp samt en ny kör, Prismakören som under året 

sjungit i ett flertal möten. 

1999: Ny grupp i år är gitarrgossarna eller gitarrbröderna, som ledaren Marcus 

kallade de sju unga spelande grabbarna. 

Joysingers - fd Sång till glädje 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 
Under 90-talet är det ca 150 barn inskrivna i verksamheten. 

1990: Joytime startar. Café Nikodemos och Café Globen är verkligen 

församlingens öppna dörr utåt. Varje vecka har vi tillfälle att nå flera 

hundra ungdomar med kärlekens evangelium. 

1991 – 1993:  För att nå ännu fler barn med Guds ord och god 

litteratur ger församlingen en årsprenumeration på Barnbokringens 

böcker till daghem och förskolor. Alla elever i årskurs 2 i kommunen 

får en Minibibel i gåva av församlingen vilket verkligen har rönt 

uppskattning. 

1993: Café i Pingstkyrkans församlingsvåning en lördag i månaden 

med Gospel Night. 

1994: Upptäckargrupper, Joytime, Ullviträffen, Bibelklubben och 

söndagsskolan. Dessa grupper har god tillslutning. Många barn 

kommer varje vecka till Timmen Glad i Kolsva. 

1995:  Flera barn har genom söndagsskolan och ungdomsarbetet 

blivit frälsta, döpta och kommit till församlingen. 

1996: Barn och ungdom; både vinter och sommarläger har 

anordnats. Under senhösten har ungdomarna med lite hjälp rustat 

ungdomslokalerna som stod färdiga till första advent. De har 

verkligen gjort ett fint arbete med känsla och smak. Nya möbler har 

gjort det mycket trivsamt. 

1997: Nattcafé för ungdomar i Sion Kolsva, varannan lördag 21–00. 

 

 

 

 

 

 



 
 

2000-talet 
 

2000: Omfattande renovering av Berea. Läktaren byggdes om till logement och 

även lägenheten. Det snickrades, målades och tapetserades och många både 

yngre och äldre hjälpte till att göra lokalen så ändamålsenlig som möjligt. 

Storsatsning på Kolsvanatta. Församlingens mötestält var rest och där hade vi 

kaféverksamhet till långt in på natten. Flera hundra personer besökte caféet. I 

tältet var det också ett mycket välbesökt möte för barn med ”Familjen 

Budson”. Second Hand deltog också med försäljning. På söndagen hade vi 

sedan en förmiddagsgudstjänst i tältet och barnmöten från söndag till tisdag. 

 

2001: Möteskampanj med Ted Sandstedt förlagd till Sion Kolsva. Veckan innan 

hade tidningen ”Något för alla ” delats ut till 700 hushåll med inbjudan till 

kampanjen. Mötena var välbesökta även av icke församlingsmedlemmar och 

flera fick möte Gud. 

Café Entré utanför kyrkan några lördagsförmiddagar. Kaffebord uppdukade 

utanför kyrkan. Tillfälle att dricka en kopp kaffe, lyssna till musik, samtala men 

också att få se kyrkan. 

Kvinno- och mansfrukostar för att nå människor som vanligtvis inte går i vår 

kyrka. Vi har fått en oerhörd respons på dessa samlingar. Den första 

kvinnofrukosten hölls i april med Paulina Brolin som inbjuden talare. 

I Berea har en stor altan byggts till med tak över, där det finns plats för många 

bord och stolar. En modul har införskaffats med duschar och toaletter.  

”Hela kapellet sjunger” en lördag i maj. Midsommar firades också i Berea med 

härlig gemenskap för alla åldrar.  

2002:  ”Vi möts och trivs” – samlingar för daglediga som hålls en torsdag i 

månaden. Andra söndagen i december ”Minns du sången”-konsert i samarbete 

med församlingens second hand och PMU under ledning av Anders Jaktlund.  

2003: Cafémöten i Kolsva 

Bygga om entrén och styrelserummet till ett café 

Kampanjen ”Jesus.nu” med Karl-Olov Hultby. Ett ”Minns du sången”- möte 

under kampanjen i samarbete med PMU med Anders Jaktlund, Annika Bjurling 

och Mikael Järlestrand. 



 
 

2004: Gudstjänster söndag förmiddag, bönemöten onsdagar, böneringsmöten, 

söndagsbön och 7–24 bön är själva navet som håller ihop allt arbete i 

församlingen. Det här navet är starkt och har under året stärkts genom initiativ 

bl.a. från ungdomarna. I församlingens bönearbete finns plats för fler, både i 

det gemensamma bönelivet och det enskilda. 

2005: Ombyggnad av entré och insättning av hiss. Tillgång att kunna erbjuda 

föräldrarna en samlingsplats när barnen är i de olika aktivitetsgrupperna. 

Ungdomarna mer synliga i församlingens gudstjänster och olika samlingar. 

Ungdomarna representerar en ny mötesstil, musikstil och en ny fräsch 

Gudslängtan som ger vår församling framtidstro. Vi tackar Gud för detta och ser 

fram emot vad Herren vill göra med och genom oss alla oavsett ålder. 

2006: ”Barnen är en viktig del av församlingen. Detta märk inte minst under 

församlingens huvudgudstjänst på söndagarna, då barnen finns med lite 

varstans bland kyrkbänkarna och lite extra koncentrerat på sin egen del av 

kyrkan. Att barnen syns och märks i församlingens samlingar är naturligt och 

vår önskan är att dom ska växa in och känna sig välkomna till den kyrkokultur 

som under uppväxten ska bli platsen för andliga ställningstagande och 

upplevelser. Under sista delen av gudstjänsten firar barnen sin egen gudstjänst 

i det vi kallar söndagsskola” 

Glädjande är att en stor och märkbar del av deltagarna vid söndagens 

huvudgudstjänst är ungdomar. Även om förändringen går långsamt medför 

ungdomarnas medverkan att gudstjänstformen utvecklas så att den mer och 

mer tilltalar de människor som för första gången kommer till kyrkan.  

Många av ungdomarna har på ett förtjänstfullt sätt tagit på sig ett ledaransvar 

för barnen. En del av ungdomarna är också inne i arbetet i ungdomsrådet. 

Vi har haft två större kampanjer - en med Stanley Sjöberg som föregicks av 

utdelning av hans bok i 5000 ex, samt en med Ingemar Helmner.  

Under hösten hade vi den Öppna Alphakursen som samlade ca 30-talet 

deltagare per gång. 

2007: Det skapas en hemsida för församlingen 

2008: Ansvarsgrupperna bildas 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sången och musiken 
Musikråd – med uppgift att utveckla och vårda församlingens sång- och 

musikverksamhet 

2001: Inspirationsdag med Lars ”Lisa” Andersson för församlingens sågare och 

musikanter. 

2002: Musikalen ”En underbar jul” framförs av barnkör och vuxenkör i Berea och 

Pingstkyrkan. Ett trumset köps in till församlingens musikliv. 

2003: Sång- och musikhelg med Per-Henrik Holgersson. 

Många av våra ungdomar spelar olika instrument och deltar i gudstjänsterna med 

sång och musik. Vi har många som sjunger solo, duett och i smågrupper och 

repertoaren är mycket varierad. Lovsångskören deltar ofta och leder lovsången och 

även kören Prisma.  

2004: Stämning och renovering av orgeln. 

2005: I april inbjöd ungdomarna till musikcafé med ett välkomponerat sång- och 

musikprogram som framfördes av flera grupper och solister. 

Kördag under hösten med Samuel Hector då ungdomarna övade en hel lördag och 

det hela avslutades med en konsert.  

Under hösten anordnade ungdomarna ytterligare ett musikcafé. Den här gången 

gick behållningen till bibelspridning på gymnasiet i köping. 

Musikrådet introducerade temakvällar med någon känd sångare eller sångstil. En 

sådan kväll hade vi under hösten då Einar Ekbergs liv åskådliggjordes i sång och 

berättelse. 

2007: Lovsångshelg med Viola Grafström som undervisade om lovsång och ledde 

församlingen in i lovsång och tillbedjan. 

En ny sånggrupp ”Burundisångarna” De har funnits med tidigare men börjar nu 

tillsammans med vänner från andra afrikanska länder bli ett allt vanligare inslag i 

församlingsbilden. Detta är glädjande för hela församlingen och ett stort 

tacksägelseämne då Afrika och särskilt Burundi länge funnits i våra hjärtan. 

Körhelg med kören Esperance gemensamt med Tunadalskyrkan. Stor kör från 

trakten. 

2008: På långfredagen framför vi musikalen ”Hammarslagen” 

Tre söndagskvällar samlades vi till ”Min önskefavorit”. Mycket folk kom och på 

finalkvällen kunde höstens favorit koras, ”O Happy day”! 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 
 

Joytime med ”Familjen Budson” och ”Gospel City”, 

söndagsskola, Timmen glad, ungdomssamlingar, kristen 

skolgrupp 

2000: Under vårterminen spelade ungdomarna in en CD 

och en lördag i maj hölls ett releaseparty där ungdomarna 

presenterade sin skiva i både sång, tal och bildspel. Många 

skivor har sålts och överskottet av försäljningen har gått 

till en julgåva till flickorna på barnhemmet i Lahore. 

2001: På Ullviskolan har en kristen skolgrupp bildats och 

ungdomspastorn är kamratstödjare på Karlbergsskolan. 

2002: 140 deltagare på familjejoytime! 

2007: Friends för åldern 9–12 år startas upp. 

Ungdomshelg i november med kyrkan fylld av ungdomar 

från olika håll i landet. Stark sång, musik, dans och 

undervisning kännetecknade helgen som blev till 

välsignelse inte bara för de unga utan för hela 

församlingen. 

Under lördagen var det en evangelisationssatsning på 

Hökartorget med våfflor och samtal med folk. 

Uppskattningen var stor och våfflorna tog slut. 

 

 

 

 



 
 

2010-talet 
 

2010:  Församlingen börjar stödja ”Bibeläventyret” som är bibelundervisning 

ute på skolorna.  Församlingen får en ny hemsida  

 

2011: Upptäckargrupp som samlades omkring grunderna för den kristna tron. 

I november beslutas att församlingen ska gå med i Trossamfundet Pingst. 

Sång- och musikkväll till förmån för svältdrabbade på Afrikas Horn 

Familjegudstjänst med Mia och Samuel Sjöö 

Körkampen – körtävling mellan våra högstadieskolor anordnas i överfylld 

Pingstkyrka.  

 

2012: Församlingen medverkar i Karlbergshallen där Körkampen genomförs. 

Vi finns med som representanter i juryn, medverkar med dramagrupp, 

dansgrupp, solister och konferencierer samt hjälper till med städning och 

servering. 

Besök av Broder Yun från Kina i en absolut fullsatt kyrka. Sångaren Pelle 

Karlsson var med. 

Besök av Tre Barytoner som har konsert med insamling för Skandinaviska 

Barnmissionen. 

Tragedi i Pakistan då vår missionär Birgitta Almeby blir skjuten och senare 

avlider. 

 

2013: Våra Ansvarsgrupper börjar mötas varannan vecka som hemgrupper. 

En Alphakurs hålls i Sion 

 

2014:  Den 7–9 mars spelade SVT in fyra Ekumeniska TV gudstjänster från vår 

kyrka. Gudstjänsterna sändes runt påsk.  

Torsdagsevangelisation vid Hemköp, gemenskapsgruppen på 

måndagskvällarna. 

Second Hand övergår till PMU:s regi. 



 
 

2015: Invigning av nya lokaler för vår Second handbutik i TOOLS gamla lokaler 

den 9 maj. 

 

2017: Språkcafé i församlingsvåningen. 

I samarbete med Tunadal, Östanås och Sorbykyrkan, medverkar vi på ”Barnens 

lördag” som anordnas av centrumföreningen i slutet av augusti. Dockorna Max 

och Maja, ansiktsmålning, popcorn och ballongfigurer. 

 

2018: Kommunen hyr källarvåningen till Svalans förskoleverksamhet under 

våren. 

I september hade vi en stor Familjefest på Pingstkyrkans parkering. 

Hoppborgar, popcorn, kaffe, kakor, korv, såpbubblor, husband, ansiktsmålning 

och ballongfigurer. Evangelisationstidningar och infoblad delades ut och barn 

och vuxna bjöds in till vår verksamhet. Frida och Anton Engwers från Sala var 

med och bjöd på ett kortare Jesuscentrerat program från scen med dockor och 

musik. Även om vädret var grått och stundtals något blött så var det en lyckad 

dag. 

 

2019: Besök av Simon Ådahl i februari 

Invigning av nya lokaler för vår Second Hand butik på Barnhemsgatan nära ICA 

Maxi den 9 mars. 

Israelhelg med Göran Duveskog i mars 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sången och musiken 
 

2013: Vi sätter upp musikalen ”Hammarslagen”. Ekumeniskt projekt med 

medverkande från olika kyrkor. 

2017–2018: Flygeln renoveras 

2019: Flera av våra barn spelar piano, cello, fiol, trumpet och trombon. 

Medverkar under familjejoytime och även i gudstjänster. 

Kör som sätts ihop inför första advent 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 
 

2010: Sommaravslutning för barnen vid Gammelgården 

2012: Söndagsskolan byter namn till Söndagskul. 

2013: Renovering av ungdomsvåningen 

Dansgruppen Rejoice startar med ungdomar från åk 6 och 

uppåt. Få på ungdomssamlingarna på fredagskvällarna, 

enstaka barn på Söndagskul. 

2014:  Ungdomssamlingarna byter namn till Connect. 

Söndagskul gjorde en omstart med incheckning i foajén. 

Nu är runt 40 barn inskrivna och ca 15 barn med varje 

söndag. Connect samlade 36 st vid avslutningsfesten med 

maskeradtema. Ca 20 barn kommer till Joytime. 

Vi har fått se en fantastisk utveckling i barn- och 

ungdomsverksamheten. Mer än 100 barn och ungdomar 

inskrivna och vi träffar runt 75 av dem varje vecka. 

Familjegudstjänst med Alexandra och Emanuel Hyllerud 

med Osmon Sporre 

2015: Ungdomsläger i kyrkan 

2016: Connectsamlingar för ungdomarna. Ett ledarteam 

med vuxna som alltid finns med på fredagskvällarna. Ett 

ungdomsråd bildas för att ansvara för att anordna 

aktiviteter, ibland även andakt och lovsång. 

Förhoppningen är att de ska växa in i ansvarstagande i 

församlingen. 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barn och ungdom 

 
2017: Inga offentliga ungdomssamlingar på 

fredagskvällarna, men en liten grupp ungdomar samlas för 

att dela livet, läsa Bibeln och be varannan vecka.  

Joytime med grupperna: Friends, Polarna och 

Pysslingarna. Söndagskul byter namn till Barnkyrkan. 

Föräldrakvällar 

70 unika barn under året. Bibeläventyret har nått ca 190 

barn ute på skolorna.  

2018: Evolve – uppstart av ungdomssamlingar under 

hösten (nysatsning).  

2019: Mellan 30–40 barn på Joytime och foajén är full av 

kaffedrickande och samtalande föräldrar. Barnkyrkan 

oftast uppemot 20 barn. Fler ledare har gjort det möjligt 

att ha grupper varje gång efter det inledande Barnmötet. 

Ungdomssamlingarna lades ner efter sportlovet. 

Startar Barnkyrkan PLUS som möts varannan 

onsdagseftermiddag, Ca 10 barn i åk 3–6 har deltagit 

troget. Fördjupad undervisning, att lära sig slå i Bibeln, 

kort tävling, bön och sång. 

Familjegudstjänst med Frida och Anton Engwers från Sala.  

 

Under julfesten delades det ut 65 jultidningar och 13 barn 

fick ta emot en egen Bibel. 

 

 

 

 

  



 
 

 

2020-talet 
 

2020: Vi startade året med Församlingens bönevecka och Ekumenisk 

bönevecka. Vi hade barnledarträff och startade i gång Joytime och Barnkyrkan. 

Ansvarsgrupper och hemgrupper började samlas. 

Den 9 februari hade vi en fantastisk familjegudstjänst där Barnkyrkan plus 

ansvarade. De ledde gudstjänsten, musicerade och var även med och tjänade 

som förebedjare tillsammans med våra ordinarie förebedjare.  

Den 22 – 23 februari hade vi en möteshelg med Ingemar Helmner. 

 

I världen sprider sig nu covid-19 med en rasande fart och orsakar pandemi. 

I mars stängdes gudstjänster och arbetet med barnen ner och lades på paus på 

obestämd tid. 

På Nationaldagen kunde vi genomföra den traditionsenliga bönevandringen 

genom stan med stop på olika ställen med förbön för de stora behoven i Köping 

och Sveriges land. 

Inför sommaren spelades det in 7 gemensamma söndagsgudstjänster i 

frikyrkorna, vilka lades ut på Youtube. Olika pastorer predikade och sjöng 

tillsammans. 

I augusti kunde vi starta med offentliga möten igen efter de då rådande 

restriktionerna. Den tillåtna maxgränsen för deltagare var 50 personer och vi 

genomförde dubbla gudstjänster. 

I oktober tilltog smittspridningen och nya restriktionen gjorde att vi återigen 

fick ställa in vår offentliga verksamhet i slutet av månaden. 

Ekumenisk ljuständning i Johanneskapellet för ett reducerat antal besökare 

genomfördes under lördagen i Allhelgonahelgen. 

 

 

 

 



 
 

2021: Även detta år har till stor del präglats och påverkats av Coronapandemin. 

Ständiga förändringar av restriktioner att anpassa verksamheten till. 

Bönepromenader för daglediga på onsdagar och en mindre grupp för nya i tron. 

Under våren sände vi digitala gudstjänster och bibelstudier spelades in och 

lades upp på kyrkans Youtubekanal. 

Även församlingsmöten och administrationsmötet genomfördes digitalt. 

Under sommaren kunde vi ha ekumeniska sommargudstjänster och  

vidare under hösten kunde vi, utifrån rådande restriktioner, ha offentliga 

gudstjänster samt att Barnkyrkan och barnkyrkan Plus delvis kunnat träffats. 

Den 5 december kunde vi ha julfest med gänget från Gospel City och den  

26 december hade vi gudstjänst med dop av fem personer. 

 

 

2022: Den 9 februari släpps de sistas restriktionerna. 

Nu skakas i stället världen av att Ryssland invaderar Ukraina den 24 februari. 

Flera ukrainare kommer till vår stad. Det är endast kvinnor och barn som får 

lämna landet, då männen behöver vara kvar och försvara sitt land. 

Vårt största focus har under året varit söndagsgudstjänsterna. Barnkyrkan har 

kommit i gång och efter sommaren samlas en grupp yngre ungdomar på 

fredagskvällarna. 

I augusti hade vi besök av Anders och Camilla Liljekvist som berättade om 

arbetet som FCE/EFI bedriver i Marghita, Rumänien, och som vi är med och 

stöttar. 

Vi har även haft besök av Leakat från Pakistan samt Mika Halkola, Carl-Olov 

Hultby och Patrik Öhlund. 

Den 8–9 oktober var det äntligen dags att genomföra den ekumeniska 

möteshelgen med KG Larsson, som pga. pandemin fått flyttats fram flera 

gånger. Mötena var välbesökta och vi fick lyssna till en intressant undervisning 

av en mycket bibelkunnig predikant. 

 

  



 
 

Framtiden…… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeremia 29:11 

”Jag vet vilka tankar jag har för er, säger 

Herren, nämligen fridens tankar och 

inte ofärdens för att ge en framtid och 

ett hopp” 

 
 

Psalm 150: 1–6 

”Halleluja! Prisa Gud i hans helgedom, prisa 

honom i hans höga himmel. Prisa honom för 

hans mäktiga gärningar, prisa honom för hans 

väldiga storhet. Prisa honom med hornstötar, 

prisa honom med harpa och lyra, prisa honom 

med tamburin och dans, prisa honom med 

strängaspel och flöjt, prisa honom med 

klingande cymbaler, prisa honom med jublande 

cymbaler. Allt som lever och andas skall prisa 

Herren. Halleluja!” 

  

Ordspråksboken 22:6 

”Vänj den unge vid den väg han bör vandra, 

så viker han ej av från den när han blir 

gammal” 

  

Uppenbarelseboken 21:5 

”Se, jag gör allting nytt”  

 

 


